



2411200133970001

telegram.me/bazarehamedan

کانال نیازمندی‌های روزنامه در تلگرام

t.me/hamedanpayam

کانال خبری همدان پیام در تلگرام

[ISSN: 2322-4665]

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ داستان

همدان پیام

روزنامه

www.HamedanPayam.com

دوشنبه ۲۰ مرداد ۱۴۰۴ • ۱۷ صفر ۱۴۴۷ • 2025 August 11
سال بیست و دوم • شماره ۵۲۰۶ • ۸ صفحه روزنامه • ۳۵۰۰۰ تومانهمزمان با حضور مدیرعامل علیصدر
در دفتر همدان پیام مطرح شد

تأکید بر جایگاه راهبردی علیصدر در گردشگری ایران



مدیرکل بنیاد مسکن استان خبر داد

شهریور امسال پروژه مسکن ملی بهشتی تحویل می‌شود

نماینده مردم ملایر:

نگاه‌های جناحی در انتصابات به مردم آسیب زده است



ملایر - خبرنگار همدان‌پیام: نگاه‌های جناحی در انتصابات به مردم آسیب زده و در حال حاضر عمر مدیریت در ایران به یک و نیم سال رسیده که یک زنگ خطر است.

نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی با بیان این مطلب در جمع خبرنگاران اظهار کرد: ما نباید در امور اجرایی دخالت کنیم. امروز سفره‌های مردم به علت سیاست‌های غلط دولت و مجلس در سال‌های متداری کوچک و کوچک‌تر شده و رسیدگی به محرومان باید از حالت شعار خارج شود.

احمد آریایی‌نژاد با اشاره به اختصاص ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار گفت: این مبلغ پس‌ری تهیج خانه‌های بهداشت و بیمارستان امام حسین(ع) ملایر هزینه شده که ۱۰۰ میلیارد ریال سهم بهداشتی و بهداشت ۱۰۰ میلیارد ریال سهم بیمارستان امام حسین(ع) و اتاق عمل آن بوده است.

ضرورت پیش‌بینی تدابیر ویژه برای مسیر بازگشت زائران اربعین در همدان

همدان - معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار همدان با تأکید بر لزوم ارائه خدمات مطلوب به زائران اربعین تا آخرین روز بازگشت، خواست فعالیت‌ها را کامل کنبه‌ها و موکب‌ها تا پایان تردد شد.

به گزارش مهر، حوزة امرایی در جلسه بررسی وضعیت خدمات‌رسانی به زائران اربعین و هم‌افزایی اقدامات فرماندارها و کنبه‌های مربوطه، اظهار کرد: تمامی کنبه‌های استانی، ستادهای شهرستانی و موکب‌ها موظفند تا آخرین روز تردد زائران، خدمات شایسته و مطلوب ارائه کنند.

وی با اشاره به آغاز موج بازگشت زائران اربعین از مرزها، بر لزوم پیش‌بینی تدابیر و اقدامات لازم برای تسهیل حرکت در مسیرهای بازگشت، به‌ویژه در نقاط پرتردد استان، تأکید کرد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار همدان همچنین اطلاع‌رسانی به‌موقع، دقیق و مستندسازی کامل اقدامات کنبه‌ها و ستادهای شهرستانی را از ضروریات دانست و تصریح کرد: ثبت و انعکاس این اقدامات، ضمن شفاف‌سازی، نقش مهمی در بهبود خدمات آینده خواهد داشت.

در این نشست، مدیرکل سیاسی، امنیتی، بحران، بازرسی و بهداشت غیرعامل استانداری، به همراه مدیران دستگاه‌های خدمات‌رسانی ششال حوزه‌های امنیت، بازرسی، بحران، بهداشت غیرعامل، راهداری، هلال احمر، اورژانس، زیرساخت‌ها، ستادهای مردمی و معاونان سیاسی فرمانداری، به ارائه گزارش از آخرین اقدامات خود در مسیر خدمت به زائران اربعین پرداختند.

استاندار همدان در بازدید از دفتر روزنامه همدان‌پیام: جذب سرمایه‌گذار و گردشگری محور اصلی توسعه استان



عکس: روزنامه‌ها

پاسداشت انسجام

در روزی که رئیس‌جمهور تصمیم گرفت سرزده برای تبریک روز خبرنگار و قدرانی از تلاش‌های خبرنگاران به ویژه در جنگ اخیر در دفتر چند رسانه حاضر شود، استاندار همدان دولت چهاردهم در استان همدان نیز در قامت یک رئیس‌جمهور محلی در دفاتر رسانه‌ها حاضر شد تا وی هم به تأسی از مسعود پزشکیان از نقش ویژه رسانه‌ها در ایجاد فضای انسجام ملی و پاسداشت انسجام قدرانی کند.

ضرورت نگاه راهبردی به سرمایه‌گذاری در استان

استاندار همدان در دیدار خبرنگاران همدان پیام به مناسبت هفته خبرنگار با تأکید بر اهمیت سرمایه‌گذاری در استان از زمینه سازی و تسهیل گری در این خصوص سخن گفت. آنچه ملاوری شمسی در مجموعه همدان پیام مورد تأکید قرار داد نه تنها در راستای شعار سال با عنوان "سرمایه‌گذاری برای تولید" است...

شهرداری قروه در گزین پیشرو در خرید ماشین‌آلات



۴۴ پروژه نوسازی تا پایان مهرماه به بهره‌برداری می‌رسد



همدان پیام

روزنامه

با ما در ارتباط باشید

۰۸۱-۳۸۲۶۴۳۳۳

۰۸۱-۳۸۲۷۹۰۱۳

@hamedanpayam

@hamedanpayam

http://www.hamedanpayam.com

https://eitaa.com/hamedanpayam

Info@hamedanpayam.com

۰۹۰۳۸۲۷۵۸۵۵

۰۹۱۸۳۱۴۸۱۸۸

۰۹۱۸۳۱۵۱۴۳۷

مدیرکل

مدیرمسئول

سرمدیر

همدان، ابتدای خیابان مهدید، روبروی دبیرستان شرعی، ساختمان پیام

۶۶-۶۵۱۵۵

پذیرش مسافران تابستانی در ۱۰۶ مدرسه همدان

ملایر - مدیرکل آموزش و پرورش همدان از آغاز پذیرش مسافران تابستانی در ۱۰۶ مدرسه استان خبر داد.

به گزارش فارس، رسول شایانی در جلسه بازدید از ستاد استان ناحیه ۱۴ همدان اظهار کرد: ۱۰۶ مدرسه استان پذیر در قالب ۱۴ پایگاه برای پذیرش مهمانان فرهنگی در سطح استان آماده‌سازی شده است.

وی گفت: از همان آغاز فعالیت ستادهای استان فرهنگیان، شاهد حضور مسافران تابستانی از نقاط مختلف کشور در مراکز پذیرش بودیم.

مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان تصریح کرد: از تمام ظرفیت‌ها، بحران، بازرسی، بهداشت غیرعامل، راهداری، هلال احمر، خدمات مناسب به میهمانان فرهنگی در مراکز استان استفاده است.

استاندار همدان در بازدید از دفتر روزنامه همدان پیام:

جذب سرمایه گذار و گردشگری محور اصلی توسعه استان

شود. استاندار که تاکید داشت «امروز روز خبرنگاران است» فرصت را به گزینای مدیریت خود داد و حتی کوتاه، اما مدای تکنیک خبرنگاران شنیده بود. برخی پرسش‌ها همانجا پاسخ گرفت و برخی دیگر به وعده پاسخ نکتور در روزهای آینده موکول شد. این دیدار تنها فرصتی برای طرح مسائل و دغدغه‌های اهالی رسانه بود، بلکه فضایی برای معرفی ظرفیت‌های فرهنگی و فنی مجموعه پاپراسانه فراهم کرد. نصرت‌الله طاقی، مدیرمسئول روزنامه، با نگاه جامع، در زمانی کوتاه موفق شد استاندار و همراهانش را با فعالیت‌های روزنامه همدان، مرکز چاپ و بسته‌بندی همدان، شرکت فایور و نیروهای پرانلی این مجموعه آشنا کند. او همچنین در توضیح برنامه‌های توسعه‌ای این مجموعه فرهنگی رسانه‌ای، به طرح‌های روزمره و توسعه دفتر خارجی سازمان کار کرد و توضیح داد که با استفاده از رویکرد مدیریتی جدید، یک دفتر

خارجی برای توسعه صادرات راهاندازی شد و این مسیر در حال گسترش است. موضوعی که برای ملازوری، در نخستین بازدیدش از این مجموعه، قابل توجه و تأثیرگذار بود. استاندار نیز همدان پیام را رسانه‌ای بسیار اثرگذار توصیف کرد و پس از قرائت از دغدغه‌های بسازنده این روزنامه گفت: اگر این نهاد باشد، مستولان به خواب می‌روند. سخنی که به روشنی از نگاه مثبت او به نقش و نظارتی در توسعه رسانه حکایت داشت. در میانه این دیدار، لحظاتی ویژه نیز رقم خورد. همدان پیام به رسم یادبود، لوح زرینی را به استاندار اهدا کرد و لوح نشان همواره روزنامه را نیز به هیأت همراه تقدیم کرد. در حین حضور استاندار نیز یادبودی ویژه به روزنامه اهدا کرد. فضای صمیمی جلسه، به همراهی برنامه‌ریزی دقیق مطرح شد و در این راستا، تلاش مدیران روزنامه، به بهترین شکل به



حیدر ملازوری با بیان اینکه رسانه‌ها باید از تباطؤی شفاف، بی‌پایه و دوسویه میان مردم و خدمت‌دهندگان ایجاد گرفت. رسانه‌ها حلقه واسط میان مستولان و مردم هستند و مسئولیت مدیران، تسکین واقعی نیازها و انتظارات مردم و اطلاع‌رسانی شفاف درباره برنامه‌ها و اقدامات اجرایی است. او حرفه خبرنگاری را مسئولیتی خطیر، پر استرس و پر تحرک دانست و از تلاش‌های روزمره فعالان رسانه‌ای تقدیر کرد. به گفته استاندار، خبرنگاران را تنها روایتگر رویدادها، بلکه تحلیل‌گران و تبیین‌کنندگان روایات جامعه هستند و نقش مهمی در نظارت بر عملکرد مدیران ایفا می‌کنند.

وی با تأیید ظرفیت‌های کم‌تیر استان، از روستا و کثرت و گزشتن «پرسوایی» به عنوان سرمایه‌ای برای تبدیل نام برد که هنوز در گنجینه همدان جای خوش کرده و آن‌ها را باید، به جهان معرفی شده است. استاندار گفت: همدان در جاذبه‌های گردشگری طبیعی، تاریخی و فرهنگی، گنجینه‌ای است که اگر به‌موقع به‌روشنی نشود، بجاچار به برداشت بی‌رویه منابع آب، خاک و محیط‌زیست برای کشاورزی دریاچه راهیم شد. مسیری که با پایدار است و نه عزت‌مند. وی تأکید کرد: گردشگری صنعتی است که نه می‌خواهد، نه زمین را تخریب می‌کند، نه زیست‌بوم را فرسوده، اما می‌تواند درآمدی پایدار و زندگی را کیفیت یابد. استاندار نیز بر این موضوع تأکید کرد و گفت: گردشگری صنعتی است که نه می‌خواهد، نه زمین را تخریب می‌کند، نه زیست‌بوم را فرسوده، اما می‌تواند درآمدی پایدار و زندگی را کیفیت یابد. استاندار نیز بر این موضوع تأکید کرد و گفت: گردشگری صنعتی است که نه می‌خواهد، نه زمین را تخریب می‌کند، نه زیست‌بوم را فرسوده، اما می‌تواند درآمدی پایدار و زندگی را کیفیت یابد.



معان سیاسی استاندار همدان:

تعامل با رسانه برای جدی است

معان سیاسی استاندار در این نشست گفت: به نظر من، معان سیاسی استاندار همدان، در مجاری جگ ۱۲ روزه نیز، تردید، رسانه‌ها، بخشی از مدیریت فضای سیاسی و امنیتی استان بودند. آراش و هم‌افزایی آن روزها، بدون همراهی رسانه‌ها حاصل نمی‌شد. آراش اشاره به آن مقطع گفت: باسداد جمعه ۲۳ خرداد، حمله را دریافت کرد و فوراً استناد را تسلیس کرد. گفت: از اساعت بعد نخستین جلسه شورای تأمین استان تشکیل شد. در طول دوازده روز، شرایط جلسه شورای تأمین دغدغه و همه مسائل امنیتی، بافادته عامل و غیره، بازار و فضای اجتماعی استان در آنها بررسی و تدبیر شد. این مدیریت یکپارچه، با پشتیبانی راهساده تکمیل شد. وی افزود: در گزشتن جنگ، روزانه تاده مصاحبه انجام می‌دادم و با رسانه‌های استان در ارتباط مستقیم بودم. اما از روز سوسم، به دلیل شرایط جنگ و اطلاع‌های بالادستی، محدودیت‌هایی در اطلاع‌رسانی ایجاد شد. این فطت مختص همدان نبود و در بسیاری از استان‌ها نیز مشله همین شرایط پیش آمد.

امری تأکید کرد: من به تعامل با رسانه اعتقاد جدی دارم، چه در حوزه سیاسی، چه امنیتی و چه اجتماعی. رسانه‌ها می‌توانند ایفای مهمی در نقش تبیینی در پیشبرد امور و ایجاد آراش در معامه ایفا کنند. آنچه در جنگ ۱۲ روزه و پس از آن تجربه کردم، نمونه روشنی از این فقیقت بود. ایادرم در آینده با فضای تعاملی بیشتر و بهتر، دیدار شاهد گایه‌های رسانه‌ای باشیم.

یادداشت

ضرورت نگاه راهبردی به سرمایه گذاری در استان

استاندار همدان در دیدار خبرنگاران همدان پیام به مناسبت هفته خبرنگار با تأکید بر اهمیت سرمایه گذاری در استان در تسهیل گری در این خصوص سخن گفت. آنچه ملازوری شمس در مجموعه همدان پیام مورد تأکید قرار داده، تنها در راستای شعار سال و عنوان «سرمایه گذاری برای تولید» است. بلکه در حال حاضر توسعه استان و عبور از موانع موجود در این زمینه با چنین ضرورتی گره خورده است. روشن است که دغدغه مدیر ارشد استان در این زمینه کاملاً جدی است و از نگاه او باید از تمام ظرفیت‌ها و امکانات موجود برای توسعه سرمایه گذاری در استان و رفع موانع موجود استفاده شود. کما این که اظهارات ملازوری شمس در مجموعه همدان پیام مبنی بر این که هر طرحی وارد استان شود، در صورت داشتن مزیت حتماً اجرا خواهد شد، نشان دهنده نوعی اهتمام و جدیت برای جذب سرمایه گذار در حوزه‌ها با هدف سرعت بخشیدن به روند توسعه همه جانبه استان. البته مدیر ارشد استان در همان جلسه از اهمیت برنامه محوری نیز سخن گفت، امری که اتفاقاً براسای تقویت سرمایه گذاری و به دنبال آن رونق تولید در استان سخت نیازمند آن هستند.

برسای از موانع موجود در مسیر سرمایه گذاری و برداشتن گام‌های مؤثر برای تحقق شعار سال تنها با برگزاری جلسات هفتگی ولو منظم و مستمر و رابزنی هسای متعدد به‌رغم نیاز مبرم به آن، مفید بودن، محقق نمی‌شود و ما نیازمند نوعی برنامه راهبردی و ذیل آن برنامه‌ای عملیاتی مشخص هستیم. استان همدان از ظرفیت‌های خوبی برای سرمایه گذاری با محوریت بخش خصوصی برخوردار است و باید با نگاه راهبردی به دنبال اجرای برنامه‌های عملیاتی دقیقی بود که همه جوانب در آن لحاظ شده باشد. البته براساس آنچه استاندار همدان عنوان کرد، نیازسنجی لازم در این زمینه صورت گرفته و با توجه به تدوین نقشه راه جامع توسعه استان، امکان شکل‌گیری حرکت‌های روی به جلو و ارتشش که منجر به رشد سرمایه گذاری و تولید در استان شود، بیش از پیش فراهم گشته است.

این حال مسیر دستیابی به اهداف مورد نظر چندان هم هموار نیست و موانع و دشواری در این مسیر وجود دارد که رفع آن مستلزم تغییر و تحول در روند‌های گذشته و شکل‌گیری روندی نوین است. به گونه‌ای که توجه و تمرکز را به شکل محسوس و ملموس مشاهده کرد. با جایگاه استان به عنوان مرکز و عرصه ارتقا یافتن مناسب با اولویت‌ها و محورهای توسعه، احتیاج پیدا باید.

یادداشت

اهمیت حضور متفاوت استاندار

در مجموعه همدان پیام حضور ملازوری شمس، استاندار همدان، در جمع مدیران، خبرنگاران و کارشناسان روزنامه همدان پیام، در مظهر آن هدف تریک هفته خبرنگار انجام شد. اما در عمل اتفاق افتاد، فراتر از یک دیدار معمولی بود زیرا ملازوری شمس این حضور و دیدار را فرصتی معتبر شمرده تا مباحث مهم و کلیدی در خصوص برنامه‌های توسعه‌محور و آینده استان مطرح نماید. تأکید مدیر ارشد استان بر سرمایه‌انسانی غنی و ظرفیت‌های ویژه استان که زمینه‌ساز جهش توسعه هستند، نه تنها نشان از نوعی کلان‌نگری و البته برنامه‌محوری داشت، بلکه بیانگر این امر است که مجموعه مدیریت استان در راستای عبور از چالش‌ها و دستیابی به نقطه مطلوبی از توسعه، داشتن چنین نگاهی را برای خود ضروری دانسته است و در عمل سعی کرده بر اساس آن حرکت کند.

طرح چنین مباحثی در مجموعه همدان پیام، به تعبیر استاندار همدان از مجموعه‌ای تأثیرگذار، کارآمد و پایاگر در استان محسوب می‌شود. اهمیت و شأنیت جلسه را به خوبی نمایان ساخت و مشخص شد که استاندار انگیزه بالایی برای نمایان نمودن مباحث کلیدی در همدان پیام دارد. در همین راستا، ملازوری به موقعیت مناسب استان همدان در غرب کشور و جاذبه‌های بسیار آن، به‌علاوه توانایی زیرساخت‌های شرف‌آه شهر کرد و از منابع غنی و سرشار انسانی این استان و لزوم استفاده از توان‌انسان‌های باعوش و مستعد برای توسعه سخن گفت و از خبرنگاران و رسانه‌ها خواست سال‌ها روز را شاسایی، تحلیل و بررسی کنند.

به هر حال، حضور به نسبت طولانی استاندار در مجموعه همدان پیام که به لحاظ نوع مطالب مطرح‌شده، از نگاه یک کلیدی مرتبط با توسعه توسط مدیر ارشد استان متفاوت چالش‌ها و دستیابی به نقطه مطلوبی از توسعه، داشتن چنین نگاهی را برای خود ضروری دانسته است و در عمل سعی کرده بر اساس آن حرکت کند.

از سوی دیگر، حضور مدیر ارشد استان در جمع خبرنگاران همدان پیام، به لحاظ قدرت ارتباطی در تحولات و توان بالایی آن در پیشبرد بسیاری از برنامه‌ها و اهداف استان، اهمیت خاصی است و به‌عنوان استاندار همدان با توجه به نگاه توسعه‌محور و کلان‌نگر خود در صدد بهره‌گیری از توسعه‌ای به از ظرفیت‌های رسانه‌ای برای اجرای برنامه‌های است. استاندار همدان در این نشست نیز که به فضای رسانه‌ای استان حاکم است، مهم به نظر می‌رسد زیرا از این فضا ششاهد نوعی انگیزه و رشت برای نقش‌آفرینی بیش از پیش در برنامه‌های مختلف استان هستیم و مدیران ارشد استان با فعالان رسانه‌ای می‌تواند به افزایش چنین انگیزه‌ای و زمینه‌ساز برای تعامل سازنده و متقابل میان رسانه‌ها و مطبوعات استان و مدیران اجرایی کمک کند.

فراخوان مناقصه‌های عمومی یک مرحله‌ای

شرکت آب و فاضلاب شهرستان ملایر (سهامی خاص) در نظر دارد به عنوان دستگاه مناقصه‌گزار پروژه تأمین نیروی انسانی جهت خدمت در بخش بهره‌برداری، راهبری، نگهداری، تأسیسات آب شامل: چاه‌ها و مخازن، ایستگاه‌های پمپاژ، خطوط انتقال شبکه آبی توزیع آب، ایستگاه‌های کندیابی، ایروانی سیر و جرأت‌پذیری تأسیسات آب روستاهای شهرستان ملایر را به مدت یک سال به پیمانکاران دارای گواهینامه صلاحیت مربوطه و گواهینامه تأیید صلاحیت ریشی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی واگذار نماید.

ازکلیه پیمانکاران واجد شرایط که متقاضی شرکت در مناقصه هستند دعوت می‌شود از تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۹ لغایت ۱۴۰۴/۰۵/۲۶ تا آن‌را به درخواست کتبی و فیش وارزی به مبلغ ۲۵۰،۰۰۰ ریال به حساب بانک ملی شماره ۰۰۲۰۲۰۲۰۲۰۰۸، بابت خرید اسناد مناقصه به دبیرخانه این شرکت مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت نمایند. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: پیشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سیرده، تضمین معتبر تسلیم یا مبلغ مدکور را به حساب بانک ملی شماره ۰۰۲۰۲۰۲۰۲۰۰۸، واریز و با چک بانکی تضمین خود را به شرکت تهیه و یا از مطالبات قطعی تأیید شده نزد شرکت بلوکه نماید و حسب مورد ضمانتنامه بانسید وارزی وجه یا چک بانکی و با گواهی مطالبات قطعی تأیید شده را قسیمی پیشنهاددهنده به شرکت تسلیم نماید. به پیشنهادهای فاقد سیرده، سیرده‌های مفقود، سیرده‌های فاقد امضاء، شرط، مشخص و نظایر این، فاقد امضاء، مشروط، معیوض و پیشنهادی باشد به‌دعای انقضاء مدت مقرر در فراخوان اشد، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه است. مهلت مودت اسناد تکمیل شده مناقصه تا تاریخ نشسر آگهی تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۹ و مهلت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب می باشد. یاکات درماعت ۰۹/۰۶/۱۴۰۴ در کمیسیون مناقصه در دفتر مدیر عامل شرکت بازگشایی خواهد شد. هزینه انتشار آگهی ها (آگهی اولیه و آگهی تجدید) با برنده مناقصه خواهد بود. متقاضیان باید مدارک و مستندات و آخرین تعیرات شرکت‌شکرت رزومه و گزیده کار در پاکت الف و پیشنهاد قیمت را در پاکت ب قرار داده و بصورت لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه شرکت نمایند.

شماره مناقصه	موضوع	بیمه‌بیماتکار	مبلغ برآورد (ریال)	تضمین شرکت در فرایند مناقصه (ریال)
۱۴۰۴/۰۶/۱۰	آب و فاضلاب و خدمات	آب و فاضلاب و خدمات	۷۵۵۱۵۵۴۴۴۴۴۴ ریال	۲۸۳۵۶۳۵۷۷۷ ریال

محل دریافت اسناد، تحویل و گشایش پیشنهادها: نشانی: ملایر - بلوار نیوت - پلاک ۱۲ - ایستگاه مهر - روبروی بوستان صلح ملل شرکت آب و فاضلاب و آب سات اداری (شعبه ۳ چهارشنبه ۶ تا ۱۲۰۰) از آگهی در پایگاه ملی مناقصات و سایت شرکت (www.hww.ir) درج شده است. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. شرکت در مناقصه هیچ گونه کتبی متکسبه ای برای پیمانکار نخواهد داشت.

صرفه جویی در مصرف آب، ادای دین به نعمت‌های الهی است.

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی

آگهی مزایده عمومی بوفه نمايشگاه

شرکت نمايشگاه‌های بین‌المللی همدان در نظر دارد بوفه نمايشگاه همدان را در دوره از برگزاری نمايشگاه‌ها، از طرف مزایده عمومی به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید .

شرایط شرکت در مزایده:

- ۱- متقاضیان می‌توانند تا ساعت ۱۳۰۰ روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۵/۲۹ جهت بازدید و دریافت استعلام مزایده ، به واحد مالی شرکت واقع در همدان، میدان دودکش، پلاوار میدان دباغیان مراجعه نمایند یا از شماره تلفن ۰۱۱-۳۸۴۱۰۰۰۰ تماس حاصل فرمایند .
- ۲- قیمت یا کارشناسی برای هر دوره نمايشگاه به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد .
- ۳- متقاضیان برای شرکت در مزایده باید مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان سدیوه به حساب ۲۴۰۳۰۶۷۵۶۶ بانک تجارت در وجه شرکت نمايشگاه های بین المللی استان همدان واریز و به انضمام پیشنهادهای قیمت در بابت های لای و مهر شده حداکثر تا ساعت ۱۳۰۰ روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۵/۲۹ واحد مالی شرکت تحویل شرکت داده .
- ۴- استاذ باید در سه بابت لاک و مهر شده به شرح زیر تحویل داده شوند:
- بابت الف: تضمین (فیش بانکی)

